



2012-06-08 09:00 CEST

Lenny Kravitz på Gröna Lunds Stora Scen

På tisdag den 12 juni kl. 20.00 går en utav konsertsommarens största spelningar av stapeln, då Lenny Kravitz ställer sig på Gröna Lunds Stora Scen för första gången.

Rockstjärnan Lenny Kravitz har sålt över 35 miljoner album och vunnit fyra Grammys sedan debutplattan "Let love rule" från 1989. Hans Greatest Hits-album (2000) såldes i över åtta miljoner exemplar. Nu är han aktuell med nya albumet "Black and white America" som beskrivits av honom själv som ett konstverk. Med hits som "Are You Gonna Go My Way", "Fly Away" och "It Ain't Over Til It's Over" i bagaget kommer spelningen på Stora Scen att bjuda på en rockkonsert av historiska mått.

– Lenny Kravitz är en av de största nu levande rockikonerna och det är lite utav en dröm för mig att han kommer till Gröna Lund. Stora Scen har ju genom tiderna varit en samlingsplats för historiska konserter, och den 12 juni kommer definitivt att ta plats i historieböckerna, säger Kenny Mattsson programchef på Gröna Lund.

Förband: Vintage Trouble (kl. 19.00)

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

KONSERTSOMMAREN 2012

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor.

Thorsten Flinck – 11 juni på Lilla Scen
Lenny Kravitz – 12 juni på Stora Scen
Machine Head – 14 juni på Stora Scen
The Pusher – 18 juni på Lilla Scen
Ison & Fille – 19 juni på Lilla Scen
The Salazar Brothers & Redline Soundsystem – 25 juni på Lilla Scen
Dropkick Murphys – 26 juni på Stora Scen
Sven-Bertil Taube med gäster – 27 juni på Stora Scen
Freddie Wadling – 2 juli på Lilla Scen
Tomas Andersson Wij – 3 juli på Lilla Scen
Ulrik Munther – 9 juli på Lilla Scen
Tant Strul – 10 juli på Lilla Scen
Amanda Fondell – 16 juli på Lilla Scen
Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen
Top Cats – 23 juli på Lilla Scen
Erik Hassle – 24 juli på Lilla Scen
Linnea Henriksson – 30 juli på Lilla Scen
Dundertåget – 31 juli på Lilla Scen
Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen
Neverstore – 6 augusti på Lilla Scen
Marit Bergman – 7 augusti på Lilla Scen
Lasse Stefanz – 9 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050